










TEMPOPLAN – MUSIKK – TÆRUDDALEN SKOLE

	9AB	9CD	9EF
2 uker	Rap-prosjekt  Elevene skal lage sin egen tekst til en beat de får utdelt. Dette er et gruppearbeid og sangen skal fremføres i den siste timen.		
5 uker	Gruppe 1 iPad – <u>Knocking On Heavens Door</u> (Bob Dylan)  Dette er en introduksjon til GarageBand på iPad og elevene skal følge en oppskrift og spille inn sangen. Elevene vil få muntlige tilbakemeldinger underveis og formell vurdering i form av karakter på den neste oppgaven, som bygger på denne.	Gruppe 2 Gitar & Piano   Elevene får opplæring i gitar og piano og skal på slutten av perioden spille en valgfri sang for musikk lærer. Elevene får vurdering i form av karakter, men dette må ses på som en fremovermelding, da det blir mulighet for ny fremføring i slutten av 2. termin.	
2 uker	Gruppe 1  Teori – Musikkhistorie Vi jobber med populærmusikkens historie og ser på hvordan musikk og samfunn har påvirket hverandre.	Gruppe 2  Introduksjon til band Elevene får opplæring i trommesett og bassgitar. Dette er starten på bandprosjektene som kommer.	
5 uker	Gruppe 1  iPad – <u>Old Man</u> (Neil Young) Elevene får en detaljert oppskrift på hvordan de skal spille inn det første verset, og skal i tillegg spille inn det andre verset og refrenget, basert på det de lærte på den forrige oppgaven og instruksjonsfilmene til denne oppgaven. Det blir vurdering med karakter, men dette må ses på som en fremovermelding til neste iPad-prosjekt.	Gruppe 2 Bandlåt 1 – <u>Boulevard of Broken Dreams</u> (Green Day)  Elevene blir delt i grupper på 4-5 stykker og fordelt på instrumentene gitar, bass, trommer, piano og sang. Her blir det vurdering med karakter, men dette må også ses på som en fremovermelding til neste bandprosjekt.	

2 uker	Gruppe 1  <u>Blues – Improvisasjon</u> Elevene skal improvisere over et bluesskjema på instrumentene som ligger i GarageBand. Det blir ingen formell vurdering med karakter, men det er fin øving til det som skal skje videre i musikkundervisningen.	Gruppe 2  <u>Blues – Improvisasjon</u> Elevene skal improvisere over et bluesskjema på det instrumentet de spiller i bandet. Det blir ingen formell vurdering med karakter, men det er fin øving til det som skal skje videre i musikkundervisningen.
1 uke	Tærudvision Elevene får musikktime til å jobbe litt ekstra med Tærudvision når dette arrangementet nærmer seg.	
5 uker	Gruppe 1  <u>Coverlåt – Valgfri sang</u> På denne oppgaven skal elevene velge en sang og lage sin egen versjon av denne, basert på det de har lært på de forrige oppgavene. De kan velge en sang fra sangheftet eller en annen valgfri. Det blir vurdering med karakter, men dette må også ses på som en fremovermelding til siste iPad-prosjekt.	Gruppe 2  <u>Bandlåt 2 – Flere å velge mellom</u> På denne oppgaven kan elevene velge mellom fire sanger; Little Talks (Of Monsters And Men), Let Her Go (Passenger), Try (Pink) og Radioactive (Imagine Dragons). Her blir det vurdering med karakter, men dette må også ses på som en fremovermelding til siste bandprosjekt.
2 uker	Gruppe 1   <u>Lytting – Sjanger og sammenligning</u> Elevene skal lytte på en del musikk og klare å gjenkjenne sjanger, mene noe om hvilket tiår sangene er fra, sjangerblandinger, stemning, følelser, hvilke instrumenter som er brukt osv. Det blir ingen formell vurdering med karakter på denne oppgaven.	Gruppe 2  <u>Kor</u> Elevene blir delt opp etter stemmeleie og skal øve på å synge forskjellige stemmer. Til slutt skal de gå sammen med hele klassen og synge sin stemme i koret. Det blir ingen formell vurdering med karakter på denne oppgaven.

<p>5 uker</p>	<p>Gruppe 1 </p> <p><u>Komponering – Din egen sang</u></p> <p>Den siste iPad-oppgaven går ut på at elevene skal lage sin egen sang, ved å bruke det de har lært tidligere om hvordan sanger er bygget opp. De står fritt til å velge sjanger, uttrykk osv. Det blir vurdering med karakter.</p>	<p>Gruppe 2 </p> <p><u>Bandlåt 3 – Valgfri sang</u></p> <p>På den siste bandoppgaven kan elevene selv velge om de vil lære seg en sang det ikke er et ferdig opplegg til, eller om de vil velge en av de ferdige bandoppleggene de ikke har prøvd ennå. Det blir vurdering med karakter.</p>
----------------------	---	--